
Seduta del 17 maggio 2019 Deliberazione n. 17

Oggetto: Adesione a   “   1° Festival nazionale della Sicurezza”                                                          

L’anno duemiladiciannove e questo dì diciassette del mese di  maggio alle ore 14,00, in Pistoia,
nella sala delle adunanze posta in Via Vicolo Malconsiglio n. 4, il Consiglio di Amministrazione,
convocato nei modi e termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine
del giorno.
Presiede il Presidente  Giuliano Livi
Sono presenti  i  Consiglieri  e le Consigliere   Filippo Corsini, Isabella Mati,  Luca Gori, Ginevra
Simoni 

E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci 

Riscontrata la validità  legale del numero dei presenti per poter deliberare

il Consiglio di Amministrazione

VISTA  la missiva pervenuta dall'Associazione Nazionale Vigili del Fuoco Sez.di Pistoia Onlus e
relativa al “1° Festival nazionale della Sicurezza” che intende organizzare nelle giornate del 21 e22
Settembre 2019, consistente in una serie di convegni e dibattiti relativi alle molteplici sfaccettature
della sicurezza, alimentare, stradale, informatica;  

PRESO ATTO della richiesta di collaborazione alla realizzazione dell'evento, nella stessa contenuta,
anche  sotto  forma  di  contributo  al  pernottamento  presso  la  Dimora  Storica  Puccini  di  alcuni
relatori; 

CONVENUTO che il “1° Festival  nazionale della Sicurezza” è collegato al  Progetto Casa Sicura
promosso e realizzato dall'Ass.Naz.Vigili del Fuoco già sostenuto dagli Istituti Raggruppati ed è
coerente con le finalità statutarie proprie dell'Azienda;  rientra 

VISTO l’art.2, comma 3)  del vigente Statuto degli Istituti Raggruppati Azienda Pubblica di Servizi
alla Persona; 

UNANIME;

DELIBERA
1) Di collaborare contribuire alla realizzazione del “1° Festival nazionale della Sicurezza” promosso
dall'Associazione Nazionale Vigili del Fuoco Sezione di Pistoia  Onlus, che si terrà a Pistoia dal 21
al 22 settembre 2019, attraverso un  contributo al pernottamento dei relatori alla manifestazione
presso la Dimora Storica Puccini.
2) Di dare mandato al Direttore di impegnare la spesa necessaria.
2) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

Letto, approvato e sottoscritto

         Il Direttore Il  Presidente
            Dott. Giovanni Paci                                  Prof. Giuliano Livi


